







NIE NALEŻY WYSYLAĆ PACZEK DO POLSKI

jeżeli nie zawierają one artykułów pierwszorzędnej jakości, jeżeli nie są wysyłane natychmiast i jeżeli paczki nie są ubezpieczone.

Brytyjsko-Dominialna Firma Exportowa EUROPEAN & OVERSEAS SERVICE CO. LTD. wysyła do Polski i innych krajów europejskich wyłącznie doskonałe towary.

- ŻYWNOSĆ, ODZIEŻ, LEKARSTWA, KOSMETYKI, PAPIEROSY i in.
Paczka „FA”: 7 1/2 funta kawy, 2 1/2 funta herbaty, 5 funtów kakao, 100 pastylek witaminowych...

EUROPEAN & OVERSEAS SERVICE COMPANY, LTD. (Parcels Branch) 40, Ovington Street, London, S.W.3

ŻYWNOSĆ I ODZIEŻ DO POLSKI i innych krajów

Uwzględniając potrzeby Kraju wysyłamy tylko produkty nowe i w najlepszych gatunkach, dużej wartości konsumpcyjnej.

- Nr. 1-6.—Jak ogłoszono poprzednio.
Nr. 7.—400 papierosów w najlepszym gatunku Virginia ... cena £3.10.0

Dział leków prowadzony przez lekarza. Informacje, prospekty i cenniki wysyłamy odrobinie.

NEWTON P. & P. COMPANY LTD. (RELIEF AND COMMERCIAL DEPARTMENT) 25, Lowndes Square, London, S.W.1

EDYNBURG KSIĘGARNIA POLSKA „CO SŁYCHAĆ” 2, Drumsheugh Place (obok kościoła polskiego) Tel.: 21712

- Polecza w wielkim wyborze:
Technik — 3 tomy ... 40/-
Radiotechnika, Tom I ... 20/-

ZNACZKI POLSKIE przedwojenne, wojenne, obozowe; wszystkie europejskie.

HANDLOWY DYPLOM BRITYJSKI daje możliwość wykonywania pracy! Kurs Korespondencyjny! Lekcje w jęz. polskim i angielskim!

Edynburg KSIĘGARNIA POLSKA „CO SŁYCHAĆ” 2, Drumsheugh Place. Tel. 21712

WYDAJE „FIGHTING POLAND” TRUST Adres Redakcji (Editorial Offices): 52 Halton House, 20-23 Holborn, London, E.C.1. Tel. CHAncery 7747.

R. P. S. DZIAŁ PACZEK

313, FINCHLEY ROAD, LONDON, N.W.3

zawiadamia, że wznowiliśmy wysyłanie paczek Nr. 1 i 2 (Materiały wełniane w najlepszym gatunku na Kostiumy, Ubrania męskie i Płaszczce)

Paczki Nr. 3 do 11 włącznie wysyłamy w dalszym ciągu. Jednocześnie nadmieniamy, że rozpoczęliśmy wysyłanie

PACZEK ŻYWNOSCIOWYCH po cenie £2.0.0 paczka, w skład której wchodzi albo tłuszcz, albo słodycze, albo suche

Paczki nasze są w najlepszym gatunku i stanowią cenną wartość zamienną w kraju, są wysyłane w specjalnym opakowaniu, co gwarantuje od zepsucia.

Nasze towary wychodzą z Afryki, Australii i z Nowej Zelandii, przeto nie przyjmujemy żadnych zamówień na teren Anglii, z powodu obowiązujących przepisów i ograniczeń.

Wszystkie paczki są ubezpieczone i wolne od cla, co nie narusza wysyłającego na straty. Wszelkie zapytania prosimy kierować listownie wraz z zaadresowaną kopertą i znaczkiem pocztowym na odpowiedź.

Zamówienia prosimy przysyłać w listach polecanych, załączając należną sumę



ZŁATWIA WSZELKIEGO RODZAJU CZYNNOŚCI BANKOWE

Oddziały w całej Anglii i Walii

CENTRALA: 71, LOMBARD STREET, LONDON E.C.3

UMIARKOWANE CENY

Firma BRITISH OVERSEAS SUPPLY CO. LTD. wysyła do Polski i innych krajów paczki z lekarstwami i żywnością, zawierające najbardziej użyteczne artykuły, po znizonych cenach.

FOOD SECTION Paczka typu B Waga 10 lb. Cena £1.1.0
Zawartość: mąka pszenna 2 1/2 lb. puszka szynki 1 1/2 lb.

Paczka typu C Waga 9 1/2 lb. Cena £1.4.0
Zawartość: puszka szynki 1 1/2 lb. puszka dzemu, 1 1/2 lb.

MEDICAL AND NUTRITION SECTION Paczki wzmacniająco-odżywcze.

Typ Nr. 1 Mała Cena £1.0.0 Dla średnio niedożywionych.

Paczka zawiera dostateczną ilość składników dla przeprowadzenia jedno-miesięcznej kuracji wzmacniającej.

British Overseas Supply Co., Ltd., 4/1, Squithey Lane, Oxford, England

PENNICILLINA ZBAWIENNY ŚRODEK LECZNICZY

ma ogromną wartość rynkową w kraju Nasz dział lekarski, pod fachowym kierownictwem lekarza, wysyła następujące typy paczek z penicilliną

P. 1. (paczka specjalna) — zawiera penicillinę w maści do oczu i opatrunków i penicillinę w tabletkach. Cena £4 12 0

P. 2. (paczka standartowa) — zawiera penicillinę w proszku i w tabletkach. Cena £3 4 0

Paczki są ubezpieczone i wysyłane pocztą poleconą

Zamówienia wraz z należnością przyjmuje: NEWTON P. & P. Company Limited, 25, Lowndes Square, London, S.W.1

Edynburg KSIĘGARNIA POLSKA „CO SŁYCHAĆ” 2, Drumsheugh Place. Tel. 21712

- Polecza ostatnie nowości:
Stownik Angielski: Stanislawskiego ... 18 0
Stownik Francuski: Kielskiego ... 12 6

Sprzedajemy ODZIEŻ wszelkiego rodzaju po cenach bardzo tanich. Udzielamy specjalnych zniżek w cenach BRICK LANE CLOTHIERS

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

Ukazała się nowa broszura, zawierająca cenne, bezstronne uwagi o polityce brytyjskiej

Każdy Polak powinien ją przeczytać

JERZY TRĄBOWSKI BRITYJSKI SFINKS

Cena 1/3

Zamówienia prosimy kierować do

FIGHTING POLAND TRUST 69, Earl's Court Square, London, S.W.5.

LOS CZŁOWIEKA zależy od ośmiu gruczołów

(ODMŁODZENIE GRUCZOŁÓW DOSTĘPNE JEST DLA KAŻDEGO)

WIEDZA WSPÓŁCZESNA zaszczepiła nas z istotą życia z gruczołami. Od młodości gruczoły otwierają nowe horyzonty we wszelkich dziedzinach życia.

WIEK CZŁOWIEKA jest „wiekiem jego gruczołów”. Żywność i samopoczucie zależą od ich zdrowia, zrównoważonego przepływu i tchu.

PREDWCZESNE STARZENIE SIĘ, utrata energii i żywotności, osłabienie, zmęczenie, bezsenność, brak apetytu, bóle i ogólne niedomaganie, osłabienie i wypadanie włosów, nerwowość, neurastenia, wyczerpanie umysłowe, nerwica żołądka, częstokroć lub całkowity zanik sił męskich — wszystkie to symptomy dowodzą, że organizm przestał sprawnie pracować na skutek braku równowagi lub niestarczającej ilości wydzielni, co może być łatwo usunięte za pomocą Hormonoterapii.

HORMONOTERAPIA, czyli leczenie gruczołowe, jest wiedzą, polegającą na odmłodzeniu gruczołów. Działanie jej polega na wznowieniu sił żywotnych nie drogą sztucznej podnieci lecz przez docieranie do źródła niedomagań fizycznych, umysłowych, nerwowych i płciowych. Hormonoterapia przynosi pełnię i utraconych na skutek chorób, wieku lub nawet chronicznego osłabienia.

DLA KOBIET stosowanie Hormonoterapii okazało się zbawiennym w leczeniu wielu zaburzeń organicznych, towarzyszących wiekowi przejściowemu.

JAK ZACZAĆ ŻYCIE NA NOWO. British Grandular Products pragną służyć swą wiedzą i długoletnim doświadczeniem. W radzie rozpoznania kłopotów i z powojem opisanych niedomagań, a szczególnie w wypadkach, gdy próby innych metod zawiodły, prosimy zwrócić się do nas. Wiemy, że możemy pomóc w odzyskaniu równowagi umysłowej, fizycznej i odzyskaniu męskości. Wiemy, gdyż pomagaliśmy już wielu tysiącom. Prosimy wypełnić poniższy kupon i załączyć znaczek poczt. za 3d, a prześlemy naszą broszurę p.t. „ISTOTA ŻYCIA”.

BRITYJSKIE WYTWORY GRUCZOŁOWE Do British Glandular Products, Ltd. (P.W.P. 736), 35, Albemarle St., London, W.1.

Proszę o nadanie mi, bez zobowiązania: Broszurę p.t. „ISTOTA ŻYCIA” (znaczek poczt. za 3d. załączam) lub 100 TESTRONES Brand Tablets dla mężczyzn lub 100 OVERONS Brand Tablets dla kobiet, załączam 10/-

(niepotrzebne skreślić) NAZWISKO ADRES